



PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA

PRAÇA DA BANDEIRA n.º 800

CNPJ: 44573087/0001-61

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 4

Licitação: 000093/25 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - LOTE 01						
20	004.008.497	PINTURA A DEDO	UN	1.400	7,86	11.004,00
21	010.156.504	CORTADOR DE MASSA	UN	1.400	14,38	20.132,00
22	004.011.424	GIZ DE CERA DO TIPO "MEU 1º GIZ" 6 CORES	CX	1.400	27,23	38.122,00
23	004.008.143	COLA	UN	2.800	13,38	37.464,00
24	004.009.893	MASSA DE MODELAR	CX	4.200	39,90	167.580,00
25	004.008.858	LAPIS DE COR 12 CORES	CX	2.800	48,85	136.780,00
26	004.008.352	LAPIS PRETO	UN	2.800	2,11	5.908,00
27	004.008.020	APONTADOR	UN	2.800	4,45	12.460,00
28	010.162.303	LUPA	UND	1.400	9,05	12.670,00
29	004.008.570	TESOURA	UN	1.400	12,46	17.444,00
30	004.008.011	ALFABETO EM EVA MAIUSCULO	UN	1.400	14,59	20.426,00
31	010.155.396	ROLO	UN	1.400	17,68	24.752,00
Total ->					211,94	504.742,00
00000002 - LOTE 2						
32	004.008.059	CADERNO BROCHURAO	UN	4.008	44,00	176.352,00
33	004.008.851	CADERNO DE BROCHURA 96 FLS	UN	2.004	23,11	46.312,44
34	004.008.065	CADERNO DE BROCHURA	UN	2.004	16,91	33.887,64
35	004.008.352	LAPIS PRETO	UN	10.020	5,28	52.905,60
36	004.008.858	LAPIS DE COR 12 CORES	CX	4.008	36,05	144.488,40
37	004.008.863	APONTADOR COM DEPOSITO	UN	4.008	5,95	23.847,60
38	004.008.052	BORRACHA BRANCA	UN	6.012	6,41	38.536,92
39	004.008.143	COLA	UN	4.008	12,70	50.901,60
40	004.008.570	TESOURA	UN	2.004	12,46	24.969,84
41	004.008.459	PASTA PLASTICA COM ELASTICO	UN	2.004	6,13	12.284,52
42	004.008.440	PASTA	UN	2.004	51,24	102.684,96
43	004.008.872	GIZ DE CERA	CX	4.008	23,25	93.186,00
44	004.009.895	TINTA GUACHE	CX	4.008	14,33	57.434,64
45	004.009.893	MASSA DE MODELAR	CX	8.016	48,70	390.379,20
46	004.009.874	COLA COLORIDA	CX	2.004	18,16	36.392,64
47	004.011.070	PINCEL	PCT	2.004	15,13	30.320,52
48	004.011.114	ESTOJO	UN	2.004	28,35	56.813,40
Total ->					368,16	1.371.697,92



PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA

PRAÇA DA BANDEIRA n.º 800

CNPJ: 44573087/0001-61

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 4

Licitação: **000093/25 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000003 - LOTE 3						
1	004.008.069	CADERNO ESPIRAL	UN	10.096	95,67	965.884,32
2	004.008.851	CADERNO DE BROCHURA 96 FLS	UN	2.524	58,33	147.224,92
3	004.008.352	LAPIS PRETO	UN	12.620	5,62	70.924,40
4	004.008.858	LAPIS DE COR 12 CORES	CX	2.524	22,42	56.588,08
5	004.008.863	APONTADOR COM DEPÓSITO	UN	5.048	6,77	34.174,96
6	004.010.039	CANETA MARCA TEXTO	UND	2.524	5,12	12.922,88
7	004.008.052	BORRACHA BRANCA	UN	7.572	8,30	62.847,60
8	004.008.143	COLA	UN	5.048	16,00	80.768,00
9	004.008.570	TESOURA	UN	2.524	15,47	39.046,28
10	004.008.529	REGUA	UN	2.524	4,83	12.190,92
11	004.008.976	PASTA COM ELASTICO	UN	7.572	19,60	148.411,20
12	004.008.440	PASTA	UN	2.524	64,83	163.630,92
13	004.008.872	GIZ DE CERA	CX	2.524	14,22	35.891,28
14	004.009.895	TINTA GUACHE	CX	2.524	8,33	21.024,92
15	004.011.070	PINCEL	PCT	2.524	18,87	47.627,88
16	004.010.010	CALCULADORA BOLSO	UN	2.524	15,75	39.753,00
17	010.052.091	FITA METRICA	UN	2.524	8,82	22.261,68
18	010.162.303	LUPA	UND	2.524	16,32	41.191,68
19	004.011.114	ESTOJO	UN	2.524	37,33	94.220,92
Total ->					442,60	2.096.585,84



PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA

PRAÇA DA BANDEIRA n.º 800

CNPJ: 44573087/0001-61

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 3 de 4

Licitação: 000093/25 PREGÃO PRESENCIAL

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000004 - LOTE 4					
49	004.008.069 CADERNO ESPIRAL	UN	5.736	83,20	477.235,20
50	004.008.851 CADERNO DE BROCHURA 96 FLS	UN	2.868	44,48	127.568,64
51	004.008.074 CADERNO QUADRICULADO	UN	1.434	18,41	26.399,94
52	004.010.058 CADERNO DE BROCHURA PEQUENO	UN	1.434	16,65	23.876,10
53	004.008.352 LAPIS PRETO	UN	7.170	5,28	37.857,60
54	004.011.445 LAPIS DE COR CAIXA COM 24 CORES	CX	1.434	39,39	56.485,26
55	004.011.016 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	1.434	1,83	2.624,22
56	004.011.017 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	1.434	1,83	2.624,22
57	004.011.018 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	1.434	1,83	2.624,22
58	004.008.863 APONTADOR COM DEPÓSITO	UN	2.868	6,63	19.014,84
59	004.010.039 CANETA MARCA TEXTO	UND	2.868	8,10	23.230,80
60	004.008.052 BORRACHA BRANCA	UN	4.302	6,64	28.565,28
61	004.008.648 CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA COM 18ML	UN	2.868	11,45	32.838,60
62	004.008.092 CANETA HIDROGRAFICA	UN	1.434	20,45	29.325,30
63	004.008.143 COLA	UN	5.736	27,90	160.034,40
64	004.008.570 TESOURA	UN	1.434	10,21	14.641,14
65	004.008.529 REGUA	UN	2.868	10,13	29.052,84
66	004.008.976 PASTA COM ELASTICO	UN	1.434	6,13	8.790,42
67	004.008.440 PASTA	UN	1.434	51,24	73.478,16
68	004.016.646 ESQUADRO DE 45°	UN	1.434	4,14	5.936,76
69	004.016.647 ESQUADRO DE 60°	UN	1.434	4,78	6.854,52
70	004.016.648 TRANSFERIDOR ESCOLAR 180°	UN	1.434	3,78	5.420,52
71	004.008.173 COMPASSO	UN	1.434	20,20	28.966,80
72	004.008.872 GIZ DE CERA	CX	2.868	23,25	66.681,00
73	004.010.002 TINTA PARA TECIDO	UN	2.868	27,03	77.522,04
74	010.052.091 FITA METRICA	UN	1.434	7,49	10.740,66
75	010.162.303 LUPA	UND	1.434	15,73	22.556,82
76	004.010.010 CALCULADORA BOLSO	UN	1.434	14,43	20.692,62
77	004.011.114 ESTOJO	UN	1.434	31,73	45.500,82
Total ->				524,34	1.467.139,74



PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA

PRAÇA DA BANDEIRA n.º 800

CNPJ: 44573087/0001-61

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 4 de 4

Licitação: 000093/25 PREGÃO PRESENCIAL

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000005 - LOTE 5					
78	004.008.897 CADERNO UNIVERSITARIO 200 FLS	UN	1.800	71,07	127.926,00
79	004.008.851 CADERNO DE BROCHURA 96 FLS	UN	1.800	41,70	75.060,00
80	004.008.074 CADERNO QUADRICULADO	UN	900	23,02	20.718,00
81	004.008.352 LAPIS PRETO	UN	4.500	5,17	23.265,00
82	004.011.445 LAPIS DE COR CAIXA COM 24 CORES	CX	900	28,52	25.668,00
83	004.011.016 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	2.700	5,10	13.770,00
84	004.011.018 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	1.800	3,40	6.120,00
85	004.011.017 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	1.800	5,50	9.900,00
86	004.008.863 APONTADOR COM DEPÓSITO	UN	1.800	6,27	11.286,00
87	004.008.379 MARCA TEXTO	UN	900	23,83	21.447,00
88	004.008.052 BORRACHA BRANCA	UN	2.700	6,10	16.470,00
89	004.008.263 FITA CORRETIVA	UN	1.800	28,20	50.760,00
90	004.008.143 COLA	UN	3.600	21,67	78.012,00
91	004.008.713 TESOURA TAM. GRANDE DE AÇO	UN	900	25,28	22.752,00
92	004.008.529 REGUA	UN	1.800	10,83	19.494,00
93	004.016.648 TRANSFERIDOR ESCOLAR 180°	UN	900	3,77	3.393,00
94	004.008.173 COMPASSO	UN	900	17,08	15.372,00
95	004.011.424 GIZ DE CERA DO TIPO "MEU 1º GIZ" 6 CORES	CX	1.800	45,00	81.000,00
96	004.008.844 CANETA HIDROGRAFICA AZUL	UN	1.800	21,33	38.394,00
97	004.008.846 CANETA HIDROGRAFICA PRETA	UN	1.800	21,33	38.394,00
98	004.008.845 CANETA HIDROGRAFICA VERMELHA	UN	1.800	16,83	30.294,00
99	004.011.026 PINCEL ATOMICO VERMELHO	UN	1.800	12,20	21.960,00
100	004.010.002 TINTA PARA TECIDO	UN	900	10,52	9.468,00
101	004.010.010 CALCULADORA BOLSO	UN	900	13,88	12.492,00
102	010.052.091 FITA METRICA	UN	900	6,27	5.643,00
103	010.162.303 LUPA	UND	900	12,15	10.935,00
104	004.016.646 ESQUADRO DE 45°	UN	900	4,21	3.789,00
105	004.016.647 ESQUADRO DE 60°	UN	900	4,57	4.113,00
106	004.008.092 CANETA HIDROGRAFICA	UN	900	16,77	15.093,00
107	004.008.774 PINCEIS P/ QUADRO BRANCO - COR PRETO	UN	1.800	18,20	32.760,00
108	004.008.830 PINCEL P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO	UN	1.800	18,20	32.760,00
109	004.008.681 PINCEL P/ QUADRO BRANCO - COR AZUL	UN	900	9,10	8.190,00
110	010.155.964 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	1.800	33,70	60.660,00
111	010.162.521 GRAMPEADOR	UND	900	21,48	19.332,00
112	004.008.601 PERFURADOR DE PAPEL	UN	900	22,30	20.070,00
113	010.162.071 COLA DE CONTATO	UND	900	10,06	9.054,00
114	004.008.106 CANETA PRETA PARA RETROPROJETOR	UN	1.800	15,63	28.134,00
115	004.008.085 CANETA AZUL PARA RETROPROJETOR	UN	900	7,82	7.038,00
116	004.011.114 ESTOJO	UN	900	25,97	23.373,00
Total ->				694,03	1.054.359,00